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PREZYDENT MIASTA CZĘSTOCHOWY 

 
 

działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) 

OGŁASZA 

I. pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzed aż nieruchomo ści stanowi ącej własno ść Gminy Miasto Cz ęstochowa : 
1. Adres nieruchomo ści oraz oznaczenie nieruchomo ści  wg danych z ewidencji gruntów i ksi ęgi wieczystej : nieruchomość położona 

w Częstochowie przy ul. Srebrnej 36a, oznaczona w obrębie 113 jako działka nr 24/6 o pow. 0,0653 ha, uregulowana w księdze wieczystej 
nr CZ1C/00073751/3 prowadzonej przez IX Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Częstochowie. 

2. Opis nieruchomo ści : nieruchomość jest położona w dzielnicy Zawodzie-Dąbie. Posiada kształt zbliżony do prostokąta o wymiarach ok.41 m x 16 m. 
W bezpośrednim sąsiedztwie działki występuje zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna oraz niezagospodarowane działki gruntu. Na nieruchomości 
znajduje się dwukondygnacyjny budynek mieszkalny, niepodpiwniczony wybudowany w 1918 r. w kształcie prostokąta, wykonany w konstrukcji 
murowanej z kamienia wapiennego z elementami z cegły pełnej w bardzo złym stanie technicznym. Ponadto znajdują się pomieszczenia gospodarcze 
(pow. zabudowy 24 m²) w bardzo złym stanie technicznym. Na działce znajduje się składnik roślinny – drzewa owocowe różnych gatunków bez wartości 
rynkowej. W działce nr 24/6 znajdują się przyłącza sieci wodociągowej wA 40 oraz sieci kanalizacji sanitarnej ks 160. W ulicy znajdują się sieci: 
wodociągowa wA 80, gazowa g 80, sanitarna ks 200, energetyczna. Gmina Miasto Częstochowa nie ponosi odpowiedzialności za mogące się 
znajdować na działce sieci, które nie zostały zidentyfikowane i ujawnione na mapach. Nabywca powinien dokonać identyfikacji sieci we własnym 
zakresie, zaś ewentualne ograniczenia, utrudnienia lub koszty mogące wyniknąć dla nabywcy z istnienia tych sieci obciążają ryzyko nabywcy 
i nie stanowią wad nieruchomości. 

3. Obciążenia i zobowi ązania, których przedmiotem jest nieruchomo ść: w dziale III księgi wieczystej nr CZ1C/00073751/3 wpisane jest ograniczone 
prawo rzeczowe związane z inną nieruchomością o treści (cyt): „Na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 66/7, k.m. 335 o pow. 0,0657 ha, 
położonej w Częstochowie przy ul. Lipowej 46, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 94589 służebnością gruntową, polegającym na nieodpłatnym 
prawie przeprowadzenia przyłączy wodociągowego i kanału sanitarnego oraz całodobowego do nich dostępu celem prowadzenia remontów 
i konserwacji". Wpisane obciążenie nieruchomości nie dotyczy prawa wykonywania służebności w odniesieniu do działki nr 24/6, będącej przedmiotem 
przetargu. Gmina posiada oświadczenie o zwolnieniu z obciążenia służebnością, które pozwoli na przeniesienie prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 24/6 bez obciążeń. 

4. Przeznaczenie nieruchomo ści : zgodnie z uchwałą nr 318.XXV.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Częstochowie w dzielnicy Zawodzie-Dąbie, pomiędzy rzeką Kucelinką i ulicą Manganową - 
nieruchomość jest zlokalizowana w obrębie strefy oznaczonej symbolem MN/U3 – tereny zabudowy mieszkaniowej z usługami. 

5. Forma sprzeda ży nieruchomo ści : sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 
6. Cena wywoławcza : 163 000 zł; w przypadku zaistnienia zdarzenia powodującego obowiązek naliczenia podatku VAT do ww. ceny zostanie doliczony 

VAT w wysokości 23%. 
7. Wadium nale ży wnie ść w pieni ądzu w wysoko ści : 16 300 zł. 

 
II. pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprze daż nieruchomo ści stanowi ącej własno ść Gminy Miasto Cz ęstochowa : 

1. Adres nieruchomo ści oraz oznaczenie nieruchomo ści  wg danych z ewidencji gruntów i ksi ęgi wieczystej : nieruchomość położona 
w Częstochowie przy ul. Olszowej, oznaczona w obrębie 349 jako działka nr 183/1 o pow. 0,0077 ha, uregulowana w księdze wieczystej 
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